
maatelpa@gmail.com
(+371) 29 39 45 00
www.facebook.com/maatelpa

Diplomēts sociālais pedagogs un mūziķis, vada kursus izaugsmei un labākām attiecībām (no 2015),

tango terapijas kursus, stihiju dejas, citas nodarbības veselībai un apzinātībai grupās (no 2017),

sniedz psiho-emocionālu atbalstu un padomu individuāli (no 2020).

Darbības jomas: psiho-emocionāls atbalsts un padoms sarežģītās dzīves situācijās, krīzēs, stresa 

un trauksmes gadījumos; palīdzība iekšējā līdzsvara, miera, veseluma apziņas atgūšanā; atbalsts

partnerattiecību, attiecību ģimenē un personīgās izaugsmes jautājumos; saskarsmes, 

komunikācijas prasmju uzlabošana; apzinātības (t.sk. ķermeņa apzinātības) uzlabošana; citas 

darbības labākai dzīves kvalitātei, paštēlam, pašsajūtai un veselībai plašākā nozīmē (palīdzība būt 

sveikam un veselam).

Beidzis Sociālā darba augstskolu Drēzdenē (2000), studējis arī starpkultūru komunikāciju un 

konfliktu vadību Berlīnē. Strādājis ar jauniešiem ar fiziska un garīga rakstura traucējumiem, 

senioriem, citām sociālām grupām Vācijā un Latvijā, plānojis sociālos pakalpojumus ģimenēm ar 

bērniem, strādājis Labklājības un citās ministrijās, piedalījies valsts politikas attīstībā sociālās 

iekļaušanas un citās jomās.

Beidzis Latvijas Mūzikas akadēmiju (1996), strādājis koros “Sindi Putnu dārzs” un “Latvija”.

Argentīnas tango pasniedzējs un dejotājs (no 1999), Latvijā pirmās tango skolas “TangoStudio”

dibinātājs un vadītājs (no 2005), veidojis tango horeogrāfiju Latvijas Nacionālā teātra izrādei “Uz

neatgriešanos!” (2009).

Kā aktieris piedalījies filmā “Ausma” (2016, rež.L.Pakalniņa) u.c. filmās, par galveno lomu modes

īsfilmā ”Lust Lust” (2009, rež.M.Grauds) saņēmis balvu “Labākais aktieris” starptautiskā konkursā

Parīzē (2010).

Dažādas garīgās prakses praktizē vairāk nekā 30 gadus (cigun, jogu, tantru, šamaniskās u.c.).

Darbā, terapeitisko un izaugsmes procesu vadībā, pēc vajadzības izmanto dažādas holistiskās un 

uz ķermeni vērstās terapijas metodes (geštaltterapija, deju un kustību terapija, bioenerģētika, neo-

reihiāniskās pulsācijas u.c.), holodinamiku u.c metodes, izmantojot darbu ar energoinformatīvo

lauku, deju (tango, kontaktimprovizāciju u.c.), dažādu meditāciju veidus, kustības, elpošanas

tehnikas, neiroloģijas un citu zinātņu atklājumus.

Strādā grupās, ar pāriem un individuāli. Darba valodas: latviešu, krievu, angļu, vācu.

Kontakti: tel. (+371) 26344457, e-pasts: aigars.stirna@gmail.com.

Vairāk informācijas: http://www.tangostudio.lv; https://www.facebook.com/tangostudiolv

 
Miera iela 15, k.3., 2 stāvs
Rīga, Latvija, 
LV-1001

Aigars Stirna


